
主催 有限会社ベルクリック

拝啓 ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび『2025年度CPDS認定セミナー』を開催するはこびとなり、下記のとおりご案内申し上げます。

本セミナーはＣＰＤＳ認定講習会です。ＣＰＤＳについての詳細は、

社）全国土木施工管理技士会連合会のＨＰをご覧ください。（参照URL：http://www.ejcm.or.jp/）

敬具

【お問い合わせ】 有限会社ベルクリック 株式会社ビーイング三重県販売代理店

CPDS受付窓口 受付時間 9：30～16：30（土日祝除く）

TEL0598-30-6581 FAX0598-30-6585

２枚目の申込書をFAXにて送信してください。皆様のお申込をお待ちしております。

2025年度ＣＰＤＳ認定セミナー開催のご案内

■主 催 有限会社ベルクリック

■時 間 受付開始 9：30 ～
講習開始 10：00 ～ 16：00 （昼食休憩 12：00 ～ 13：00）

■場 所 三重県総合文化センター フレンテみえ 1階多目的ホール
三重県津市一身田上津部田1234

■定 員 定員になり次第締め切らせていただきます。ご容赦ください。

■受講料金 お一人様 10,000 円/1回 （昼食付）

受講料のお支払いは、当日受付時に実費を申し受けます。

■締 切 ４月１１日（金）必着

■その他 昼食（弁当）をご用意しております。

内 容講師ﾕﾆｯﾄ日 程

土砂災害防止法指定（水への対処）の問題点と擁壁の排水夕部54月22日(火)第1回

降雨による擁壁に作用する力と土砂災害夕部54月23日(水)第2回

工事書類の簡素化に向けた、これからの取り組み伊藤55月14日(水)第3回

施工欠陥・事故、奇矯、木の香道づくりその後、能登半島地震他夕部55月15日(木)第４回

三重県で総合評価方式を適用する建設工事においても

ＣＰＤの評価項目があります

※今年度より受講料金を改定をいたしました。
ベルクリックより土木積算システムGaiaをご購入いただいているユーザー様には
特別優待料金5,000円（お一人様）にてご案内しております。

記

以上



必要事項をご記入の上、FAXにて送信してください。

貴社名

申込ご担当者名

ご住所

TEL FAXご連絡先

メールアドレス

FAX ０５９８-３０-６５８５ 締切４月１１日（金）必着

5/15(木)5/14(水)4/23(水)4/22(火)ふりがな
受講者名

（フルネームでお願いします）

円円円円合計金額

ご希望されるセミナー参加日に『○』をご記入ください。

申込日 月 日

■注意事項 受講者が8名以上の場合は、コピーしてお使いください。
申込後の受講者の追加・キャンセルについては準備の都合上、開催日の8日前までに
ご連絡いただきますようお願いいたします。
それ以降の追加・キャンセルは受付いたしかねます。
お預かりした情報は、本セミナーの運営事務及び当社営業活動以外に使用いたしません。

【お問い合わせ】 有限会社ベルクリック 株式会社ビーイング三重県販売代理店

CPDS受付窓口 受付時間 9：30～16：30（土日祝除く）

TEL0598-30-6581 FAX0598-30-6585

三重県 CPDSセミナー参加申込書


